
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 
 
 
 
 

 KLASA: 500-01/12-01/83 
 URBROJ: 2140/01-08-12-2 
Krapina, 21. kolovoza  2012. 
 
       KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                   o.d. ŽUPANA-ZAMJENICA ŽUPANA 
 

 
PREDMET:  III. Izmjena Sporazuma o prijenosu opreme, 
                      vozila i prostora Doma zdravlja Krapinsko- 
                      zagorske županije na Zavod za hitnu medicinu, 
                      davanje suglasnosti                   
 
 Vršitelj dužnosti ravnatelja Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije ( u 
daljnjem tekstu: Zavod) dostavio je Krapinsko-zagorskoj županiji zahtjev za davanje suglasnosti na 
III. Izmjenu Sporazuma o prijenosu opreme, vozila i prostora Doma zdravlja Krapinsko-zagorske 
županije na Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije od 18. srpnja 2012. godine,  
sukladno članku 210. Zakona o zdravstvenoj zaštiti. 
 Ovom izmjenom Sporazuma mijenja se prilog „Popis 2“ osnovnog Sporazuma, broj: 01-8/11-
1 od 11. srpnja 2011. godine  u dijelu koji se odnosi na poslovni prostor koji Dom zdravlja daje na 
korištenje Zavodu, na način da se Zavodu daje na korištenje prostor za obavljanje dežurstva u 
Konjščini, opisan u članku 2. III. Izmjene Sporazuma. 
 Člankom 210.  stavkom 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12 i 70/12) propisano je da će uvjete, način korištenja 
i raspolaganja prostorom i opremom koja se koristi za obavljanje djelatnosti hitne medicinske pomoći 
te ostala prava i obveze koja proizlaze iz obavljanja djelatnosti hitne medicinske pomoći u domovima 
zdravlja na području jedinica područne (regionalne) samouprave, sporazumno utvrditi zavodi za 
hitnu medicinu jedinica područne (regionalne) samouprave i domovi zdravlja jedinica područne 
(regionalne) samouprave uz suglasnost nadležnog tijela jedinice područne (regionalne) samouprave. 
 Slijedom navedenog,  predlaže se o.d. župana-zamjenici župana Krapinsko-zagorske županije 
da donese slijedeći  

Z a k l j u č a k 
 

 Daje se suglasnost na III. Izmjenu Sporazuma o prijenosu opreme, vozila i prostora 
Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije na Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske 
županije, u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 
            PROČELNICA 
       Zorica Franjčec – Capar, dipl. iur. 
 
Prilog:  

1. Dopis v. d. ravnatelja Zavoda za hitnu  
medicinu KZŽ  od 8. kolovoza 2012. g. 

      2. III. Izmjena Sporazuma, kao u tekstu. 
          

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  

udruge i mlade 

 



 
 
 
 
     
                       
  
 

 
KLASA: 500-01/12-01/83 

 URBROJ: 2140/01-02-12-3 
 Krapina, 21. kolovoza  2012. 
 
 
 
 Na temelju članka 210. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne novine», 
broj: 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12 i 70/12) i članka 32. stavka 1. 
alineja 18. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije» broj 13/01., 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09.), o.d. župana-zamjenica župana 
donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

Daje se suglasnost na III. Izmjenu Sporazuma o prijenosu opreme, vozila i prostora 
Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije na Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske 
županije u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 
                                               o.d. ŽUPANA-ZAMJENICA ŽUPANA 
 
         Sonja Borovčak 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Zavod za hitnu medicinu KZŽ, 
2. Dom zdravlja Krapinsko-zagorske županije, 
3. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

udruge i mlade, 
4. Upravni odjel za poslove župana i Županijske 

skupštine, za zbirku isprava,  
5. pismohrana, ovdje. 
 


	Hitna i DZ-III.sporazum-obr
	Hitna i DZ-suglasnost na III. izmjenu sporazuma

